21/12/2023, 11:35 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1247603

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1247603 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECAQ/DCCN/CEFET-MG Nº 16, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1o - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de
Avaliação Docente para análise do processo de Progressão Funcional por Desempenho do servidor docente Gabriel
Leonardo Tacchi Nascimento, conforme processo n° 23062.059428/2023-34, período de 26/05/2022 a 22/07/2023.

André Maurício de Oliveira (presidente)
Márcio Oliveira Alves
Taíza de Pinho Barroso Lucas

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 05/12/2023 14:11 )
TAIZA DE PINHO BARROSO LUCAS

CHEFE - TITULAR
DECAQ (11.58.05)
Matrícula: 2152427

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
16, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 05/12/2023 e o código de verificação:

97f621b3c7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf